
Projekt 
 
z dnia  28 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 63/X/2024 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia ceny za wywóz 1 m3 nieczystości płynnych wykonywany przez Gminny Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w Koszęcinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
r. poz. 1465) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 
2021 r. poz. 679) Rada Gminy Koszęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się cenę za wywóz 1 m3 nieczystości płynnych przy użyciu pojazdu asenizacyjnego 
wykonywanego przez samorządowy zakład budżetowy Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Koszęcinie w 
kwocie 20,00 zł (słownie: dwadzieścia złotych 00/100) brutto.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr 528/XLVII/2022  Rady Gminy Koszęcin z dnia 24 maja 2022 r. w sprawie 
ustalenia ceny za wywóz 1 m3 nieczystości płynnych wykonywany przez Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Koszęcinie (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2022 r poz. 3569). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Bonk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA59B9E7-52F6-4C21-B286-EC1A9FB9A409. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 63/X/2024 RADY GMINY KOSZĘCIN z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


